
Údaje platné ke dni: 16. dubna 2021 03:39 1/4

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 16178

Datum vzniku a zápisu: 1. prosince 1999
Spisová značka: C 16178 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

zapsáno 1. prosince 1999
Obchodní firma: Mühl Product & Service Rumburk, s.r.o.

zapsáno 1. prosince 1999
Sídlo: Rumburk, Karolíny Světlé 270/3, PSČ 40801

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 9. listopadu 2004

Rumburk, Dělnická čp. 121, PSČ 40801
zapsáno 9. listopadu 2004

vymazáno 27. září 2016
Dělnická 121/14, Rumburk 1, 408 01 Rumburk

zapsáno 27. září 2016
Identifikační číslo: 254 10 512

zapsáno 1. prosince 1999
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

zapsáno 1. prosince 1999
Předmět podnikání:

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
zapsáno 1. prosince 1999

vymazáno 13. března 2004
velkoobchod

zapsáno 13. března 2004
vymazáno 21. července 2014

specializovaný maloobchod
zapsáno 13. března 2004

vymazáno 21. července 2014
zprostředkování obchodu

zapsáno 13. března 2004
vymazáno 21. července 2014

zprostředkování služeb
zapsáno 13. března 2004

vymazáno 21. července 2014
reklamní činnost a marketing - průzkum trhu

zapsáno 13. března 2004
vymazáno 21. července 2014

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 21. července 2014

Statutární orgán:
Jednatel:

  PETR MERKOUT, dat. nar. 10. června 1970
Rumburk, Polní 732/18, PSČ 40801

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 13. března 2004

Jednatel:
  Hans Peter Kliemann, nar. 14.10.1952



oddíl C, vložka 16178

Údaje platné ke dni: 16. dubna 2021 03:39 2/4

Cunewalde, Neudorfstrasse 13, Spolková republika Německo, PSČ 02733 v ČR :
Rumburk, Karolíny Světlé 270/3, PSČ 408 01

zapsáno 3. ledna 2000
vymazáno 13. března 2004

Jednatel:
  Thomas Günther Mehner, nar. 1.6.1961

Wolkenburg-Kaufungen, Bräunsdorfer Str. 7, Spolková republika Německo, PSČ
08399 v ČR : Rumburk, Karolíny Světlé 270/3, PSČ 408 01
Den zániku funkce: 2. února 2001

zapsáno 3. ledna 2000
vymazáno 13. března 2004

Jednatel:
  PETR MERKOUT, dat. nar. 10. června 1970

Rumburk - Horní Jindřichov, Tichá 123/8, PSČ 40801
Den vzniku funkce: 1. prosince 1999

zapsáno 13. března 2004
vymazáno 23. července 2014

Jednatel:
  PETR MERKOUT, dat. nar. 10. června 1970

Tichá 123/8, Rumburk 2-Horní Jindřichov, 408 01 Rumburk
Den vzniku funkce: 1. prosince 1999

zapsáno 23. července 2014
Jednatel:

  Hans Peter Kliemann, nar. 14.10.1952
Cunewalde, Neudorfstrasse 13, Spolková republika Německo, PSČ 02733 v ČR :
Rumburk, Tichá 123/8 PSČ 408 01
Den vzniku funkce: 1. prosince 1999
Den zániku funkce: 25. dubna 2004

zapsáno 13. března 2004
vymazáno 2. července 2004

Způsob jednání: Za společnost navenek jednají a podepisují  za ni vždy dva
jednatelé společně. Podepisování za společnost se děje tím
způsobem, že oprávněné osoby připojí svůj vlastnoruční podpis
k napsanému nebo vytištěnému obchodnímu jménu společnosti.

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 13. března 2004

Každý jednatel jedná jménem společnosti samostatně.
zapsáno 13. března 2004

vymazáno 21. července 2014
Jednatel zastupuje společnost samostatně.

zapsáno 21. července 2014
Společníci:

Společník: Mühl Product & Service und Kliemann Baustofflogistik Cunewalde GmbH
Cunewalde, Spolková republika Německo

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 13. března 2004

Podíl: Vklad: 410 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 13. března 2004

Společník: BHG-Kranichfeld e.G.



oddíl C, vložka 16178

Údaje platné ke dni: 16. dubna 2021 03:39 3/4

Kranichfeld, Spolková republika Německo

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 13. března 2004

Podíl: Vklad: 240 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 13. března 2004

Společník: PETR MERKOUT, dat. nar. 10. června 1970
Rumburk, Polní 732/18, PSČ 40801

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 13. března 2004

Podíl: Vklad: 240 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 13. března 2004

Společník: Thomas Günther Mehner
Wolkenburg-Kaufungen, Bräunsdorfer Str. 7, Spolková republika Německo

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 13. března 2004

Podíl: Vklad: 110 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 13. března 2004

Společník: PETR MERKOUT, dat. nar. 10. června 1970
Rumburk - Horní Jindřichov, Tichá 123/8, PSČ 40801

zapsáno 13. března 2004
vymazáno 15. září 2004

Podíl: Vklad: 350 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 35 %

zapsáno 13. března 2004
vymazáno 15. září 2004

Společník: Mühl Product & Service Rumburk, s.r.o., IČ: 254 10 512
Rumburk, Karolíny Světlé 270/3, PSČ 40801

zapsáno 13. března 2004
vymazáno 15. září 2004

Podíl: Vklad: 650 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 65 %

zapsáno 13. března 2004
vymazáno 15. září 2004

Společník: PETR MERKOUT, dat. nar. 10. června 1970
Rumburk - Horní Jindřichov, Tichá 123/8, PSČ 40801

zapsáno 15. září 2004
vymazáno 21. července 2014

Podíl: Vklad: 350 000,- Kč



oddíl C, vložka 16178

Údaje platné ke dni: 16. dubna 2021 03:39 4/4

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

zapsáno 15. září 2004
vymazáno 21. července 2014

Společník: PETR MERKOUT, dat. nar. 10. června 1970
Rumburk - Horní Jindřichov, Tichá 123/8, PSČ 40801

zapsáno 21. července 2014
vymazáno 23. července 2014

Podíl: Vklad: 350 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

zapsáno 21. července 2014
vymazáno 23. července 2014

Společník: PETR MERKOUT, dat. nar. 10. června 1970
Tichá 123/8, Rumburk 2-Horní Jindřichov, 408 01 Rumburk

zapsáno 23. července 2014
Podíl: Vklad: 350 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

zapsáno 23. července 2014
Základní kapitál: 1 000 000,- Kč

zapsáno 1. prosince 1999
vymazáno 15. září 2004

350 000,- Kč
zapsáno 15. září 2004

Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 1

zapsáno 21. července 2014
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 21. července 2014


	Úplný výpis

		2021-04-16T16:17:46+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




